Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.04.2024       № 227
п. Волот

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии
юридическим лицам (за
исключением государственных
(муниципальных) учреждений) и
индивидуальным предпринимателям
на возмещение части затрат на
приобретение горюче-смазочных
материалов на создание условий для
обеспечения жителей отдалённых и
(или) труднодоступных населённых
пунктов Волотовского
муниципального округа услугами
торговли посредством мобильных
торговых объектов, осуществляющих
доставку и реализацию товаров

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) и
индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат на
приобретение горюче-смазочных материалов на создание условий для
обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых
пунктов Волотовского муниципального округа услугами торговли
посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 02.04.2024 12:40
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

реализацию товаров (далее – Порядок), утвержденный постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 22.03.2024 № 195,
следующие изменения:

1.1. В приложениии № 6 к Порядку:
1.1.1. подпункт 4.2.2. пункта 4.2. раздела 4 изложить в следующей

редакции:
«4.2.2. В случае установления Администрацией или получения от

органа муниципального финансового контроля информации о факте(ах)
нарушения Получателем порядка, целей и условий предоставления субсидии,
предусмотренных Порядком предоставления субсидии и настоящим
Договором, в том числе указания в документах, представленных
Получателем в соответствии с настоящим Договором, недостоверных
сведений направлять Получателю требование об обеспечении возврата
субсидии, а также уплатить пени в бюджет Волотовского  муниципального
округа в размере и в сроки, определенные в указанном требовании».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров